

Kære Udstiller

2023-06-19

Det er en fornøjelse igen at invitere til Geoteknikerdagen, som er et fagligt og socialt arrangement for DGF's medlemmer.

Geoteknikerdagen afholdes fredag den 22. september til lørdag den 23. september 2023 på Severin Kursuscenter i Middelfart.

I fredagens program er indlagt tid til udstillerforum i tidsrummet kl. 13.10 – 14.10. Der vil desuden være mulighed for at aflægge udstillerforum et besøg i forbindelse med de indlagte pauser i løbet af fredag eftermiddag frem til ca. kl. 16:00.

Udstillerforum vil finde sted dels indendørs tæt ved de lokaler, hvor dagens faglige indlæg foregår, samt udendørs på kursuscentrets parkeringsareal. Det er muligt at vælge en udstillingsstand ude og/eller inde, så der kan vises både stort og småt. En indendørs udstillingsstand vil som udgangspunkt være ca. 2 m x 3 m. Udendørs er der mulighed for et større udstillingsområde efter behov.

Som udstiller på Geoteknikerdagen kan der f.eks. præsenteres udstyr, målemetoder, geotekniske ydelser, geotekniske produkter eller andet, der kunne have geoteknikernes interesse.

Det koster kr. 3.000 + moms at udstille på udstillerforum uanset, om der vælges en indendørs eller udendørs udstillerstand – eller måske begge dele, prisen er den samme. Eventuelle omkostninger til f.eks. café/udstillingsborde, vand, reetablering, el og lignende samt forplejning til personer, som ikke betaler for deltagelse på Geoteknikerdagen, aftales og afregnes direkte med kursuscentret.

Ønskes deltagelse i den øvrige del af arrangementet med bl.a. faglige indlæg, forplejning, festmiddag og overnatning, er deltagerbetalingen kr. 2.400 + moms pr. person. Se i øvrigt vedlagte invitation (bemærk tilmeldingsfristen til Geoteknikerdagen d. 8. august).

Benyt lejligheden til at præsentere jeres ydelser eller produkter for en bred forsamling af Danmarks geoteknikere. Vi ser frem til at høre fra jer.

Tilmelding som udstiller på udstillerforum skal ske senest mandag d. 28. august til Anja Holm Tygesen på mail: anja.tygesen@sweco.dk

Med venlig hilsen

DGF's Arrangementskomité